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DRODZY RODZICE 

 

 jako Rada Rodziców Zespołu Szkół Elektronicznych i Informatycznych 

im. KEN w Giżycku ma zaszczyt poinformować iż dzięki wspólnej pracy oraz zebranym 

środkom z wpłat Waszych oraz środków pozyskanych mogliśmy spełnić jeden z 

podstawowych punktów pracy Rady Rodziców - nagrody za osiągnięte wyniki w nauce. 

 W zeszłym roku w temacie nagród za osiągnięte wyniki w nauce dla uczniów ze średnią 

ocen powyżej 4,75 w Zespole Szkół Elektronicznych i Informatycznych im. KEN w Giżycku 

Rada Rodziców uchwaliła przyznanie bonów podarunkowych z EMPIK w wysokości łącznej 

kwoty 2000 zł dla 30 uczniów, którzy osiągnęli średnią ocen powyżej 4,75, to jest : 

- 3 x 100 zł średnia powyżej 5,50; 

- 14 x 75 zł średnia powyżej 5,00 - 5,50; 

- 13 x 50 zł średnia powyżej 4,75-5,00. 

 

 Jesteśmy dumni iż po paru latach nieobecności Rady Rodziców w Zespole Szkół 

możemy ponownie wspierać Uczniów i Was Rodzice we współpracy z Gronem 

Pedagogicznym. Mamy nadzieję, że także w tym roku powiększymy grono Rady Rodziców 

o nowe osoby chętne w działaniach dla i na rzecz naszych Dzieci. 

Jako Przewodniczący Rady Rodziców zwracam się z prośbą o wpłaty kwoty  50 zł/rok w 

imieniu danego ucznia lub uczniów z jednej rodziny na konto, które Rada Rodziców założyła 

w zeszłym roku w Mazurskim Banku Spółdzielczym w Giżycku o nr: 

03 9343 0005 0019 0017 2000 0010 
w tytule proszę podać imię i nazwisko ucznia oraz klasę 

 

 Przesyłamy także ofertę ubezpieczenia wybraną dla naszych Uczniów. Po 

przeanalizowaniu pięciu różnych ofert firm Ubezpieczeniowych (PZU, Unilink, Compensa, 

InterRisk oraz Ergo Hestia). Wybraliśmy propozycję firmy Ergo Hestia, która jest 

najkorzystniejsza pod względem kosztu do wysokości ubezpieczenia pod względem urazów i 

wypadków. 

Plany na ten rok i założenia przedstawimy w kolejnej informacji mailowej po zebraniu 

Rady Rodziców w nowym większym składzie. 

 

     Z wyrazami szacunku  

      Daniel Kołakowski 


